2024年３月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ モ テ ィ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 貴 博

（コード番号：7082 東証グロース）

問 合 せ 先 執 行 役 員  コ ー ポ レ ー ト 担 当

堀 直之

TEL. 03-6630-2450

（訂正・数値データ訂正）「2023年 12月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正に関するお知らせ

2024年２月 14日に開示いたしました「2023年 12月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」につきまして、一

部訂正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１． 訂正の理由

2024 年２月 14 日の「2023 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の公表後、金融商品取引法に基

づく 2023 年 12 月期の有価証券報告書の作成過程において、一部誤りがあることが判明したことにより、

「2023年 12月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」における関連個所の訂正を行うものであります。

２． 訂正の内容

次ページに記載のとおりであります。なお、訂正箇所には下線＿＿を付しております。

３．財務諸表及び主な注記

 （１）貸借対照表

【訂正前】

【訂正後】

 （４）キャッシュフロー計算書

【訂正前】

【訂正後】

以 上